M. T. C. TERENTIAE SUAE ET TULLIAE
S. P. D.

Sollicitudinem deposuisse significat cum causa illius. Ut forti ani-

mo fit, & valetudinem curet, hortatur. Anno U. C. 704.

7. **O**MNES molestias et sollicitudines, quibus et te miserrimam habui, id quod mihi molestissimum est, Tulliolamque, quae nobis nostra vita dulcior est, deposui et eieci. Quid causae autem fuerit, postfridie intellexi, quam a vobis discessi. *Χολην ακρατον* noctu eieci. statim ita sum levatus, ut mihi deus aliquis medicinam fecisse videatur. Cui quidem tu deo, quemadmodum soles, pie et caste satisfacias, id est, Apollini et Aesculapio. Navem spero nos valde bonam habere; in eam simulatque conscendi, haec scripsi. Deinde conscribam ad nostros familiares multas epistolas, quibus te et Tulliolam nostram diligentissime commendabo. *Cohortarer vos, quo animo fortiore essetis, nisi vos fortiores cognossem, quam quemquam virum.* Et tamen eiusmodi spero negotia esse, ut et vos istic commodissime sperem esse, et me aliquando cum similibus nostri rempublicam defensurum. Tu primum valetudinem tuam velim cures; deinde, tibi si videbitur, villis iis utere, quae longissime aberunt a militibus. Fundo Arpinati bene poteris uti cum familia urbana, si annonae carior fuerit. Cicero bellissimus tibi salutem plurimam dicit. Etiam atque etiam vale. D. III Idus Iun.

M. T. C. TERENCEM S. P. D.

Hortatur, ut valetudinem curet, & si quid novi, pergat scribere. Ante Pharfalicam pugnam. Anno U. C. 705.

8. **S**I vales, bene est: ego valeo. Valetudinem tuam

velim cures diligentissime. Nam mihi et scriptum et nuntiatum est, te in febrim subito incidisse. Quod celeriter me fecisti de Caesaris literis certiolem, fecisti mihi gratum. Item posthac, si quid opus erit, si quid acciderit novi, facies ut sciam. Cura, ut valeas. Vale. D. IV Nonas Iun.

M. T. C. TERENTIAE S. P. D.

Significat dolorem suum ex Dolabellae generi & Tulliae valetudine. Post pugnam Pharsalicam. Anno U. C. 705.

9. **A**D ceteras meas miseras accessit dolor e Dolabellae valetudine, et Tulliae. Omnino de omnibus rebus nec quid consilii capiam, nec quid faciam, scio. Tu velim tuam et Tulliae valetudinem cures. Vale.

M. T. C. TERENTIAE SUAE S. P. D.

Ut cum Attico, ad quem scripserat consilium suum, agat, admonet. Tertio belli anno, Caesare dictatore II. Anno U. C. 706.

10. **Q**UID fieri placeret, scripsi ad Pomponium serius, quam oportuit. Cum eo si locuta eris, intelliges, quid fieri velim. Apertius scribi, quando ad illum scripseram, necesse non fuit. De ea re, et de ceteris rebus, quam primum velim nobis literas mitas. Valetudinem tuam cura diligenter. Vale. Septimo Idus Quintil.